
The Original Nordic
Human Handling Concept

MC 002-1952 MC 002-1958

MC 003-1952MC 002-1957

 
 

 

   
MC 002-1952 

MC 002-1953

MC 002-1954 

MC 002-1955

MC 002-1956

MC 002-1957

MC 002-1958

MC 002-1959

MC 002-1960

MC 002-1961

MC 003-1952

MC 003-1954  

   
       80337

       80351

       81111

       81108

       81109

       81110

     100634

     104990

     104991

     104989

     104973

     109195

   UDI-DI/GTIN
   5744001972168

   5744001972172

   5744001972182

   5744001972199

   5744001972205

   5744001972212

   5744001972229

   5744001972236

   5744001972243

   5744001972250

   5744001972434

   5744001972441

ISO 12 31 03 21

   
   Quick ON Stretch - 80

   Quick ON Box Stretch - 80

   Quick ON Stretch - 120

   Quick ON Box Stretch - 120

   Quick ON Stretch - 150

   Quick ON Box Stretch - 150

   Quick ON Stretch Left - 160 

   Quick ON Stretch - 180

   Quick ON Stretch - 200

   Quick ON Stretch - 105

   Quick On Stretch Inco - 80

   Quick On Stretch Inco - 120

(IS) Leiðbeiningar
05_20240602_IS

Reglugerð MDR 2017/745 fyrir lækningatæki, flokkur 1
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Takk fyrir að velja vöru frá master care A/S.

Við mælum með að þú kynnir þér þessar leiðbeiningar vandlega áður
en þú notar vöruna.

Upplýsingarnar með leiðbeiningunum eiga við um viðkomandi vörur,
að því tilskildu að þeim hafi ekki verið breytt eða sérsniðnar,
og að þær hafi verið notaðar eins og mælt er með í þessum
leiðbeiningum. Ef viðskiptavinur breytir, gerir við eða notar vöruna
í öðrum tilgangi en Master Care A/S ráðleggur, gildir
CE - vottunin ekki lengur og ábyrgðin fellur úr gildi.

Ef vafaatriði koma upp, hafðu samband við Master Care A/S.

MDR (EU) 2017/745:
Vörur með þessum leiðbeiningum eru CE- vottaðar og fylgja
samræmdum stöðlum. Þetta þýðir að vörurnar eru í samræmi við
nauðsynlegar heilbrigðis- og öryggistilskipanir, og fylgja stöðlum
í reglugerð um lækningatæki MDR (ESB) 2017/745 – Class 1.

Tilætluð notkun vörunnar:
Varan dregur úr núningi undir bolnum við hliðarfærslur og snúning í 
rúminu. Hentar notendum með verki og/eða skerta hreyfigetu í mjöðm, 
grindarholi og/eða baki.

Rétt notkun vörunnar:
Varan er hönnuð til notkunar á svamp- eða boxdýnu. Hún dregur
úr núningi undir búk, við hliðarfærslur og snúning í rúminu.

Frábendingar:
Ef varan minnkar ekki nægilega núning við flutning skal íhuga að 
skipta um snúningshjálpartæki. Það eru engar aðrar frábendingar við 
notkun vörunnar.

Áhættumat:
Gerðu alltaf áhættu- og færnimat á notandanum áður en varan er

notuð. Þannig er notkun vörunnar, í þeim tilgangi að flytja eða færa
notanda, bæði skilvirkari og traustari.

Þekking á vöru/flutningi:
Mikilvægt er að notandi vörunnar hafi fengið réttar upplýsingar um
notkun hennar og lesið leiðbeiningar vandlega áður en varan er notuð.
Master Care veitir fræðslu á heimasíðu sinni, og þar er að finna allar
leiðbeiningar fyrir vörur okkar.

Líftími:
Áætlaður líftími vöru, með daglegu sliti og þvotti er að meðaltali 2-5 
ár. Líftími vörunnar fer eftir notkun og álagi,
ásamt því hversu oft hún er þvegin og þurrkuð. Vörur án nælon
renniefnis hafa mun lengri líftíma.

Farga skal vörum með ófullnægjandi núningsgetu, gallaða sauma,
brotið efni eða aðra annmarka. Þannig má ávallt stuðla að traustara
vinnuumhverfi fyrir aðstoðarmanneskju og notanda. Athugið ástand
vörunnar sem oftast og helst fyrir hverja notkun.

Ábyrgð:
Master Care A/S veitir 2 ára ábyrgð sem nær yfir efnisog
framleiðslugalla, ef varan hefur verið notuð á réttan hátt.

Óviljandi mistök og meiðsli vegna rangrar notkunar á vörunni:
Ávallt skal tilkynna mistök til viðeigandi yfirvalda, til master care A/S
eða dreifingaraðila.

master care A/S tekur enga ábyrgð á líkamsmeiðslum eða vörutjóni,
ef varan hefur ekki verið notuð í samræmi við yfirlýstan tilgang
eða samkvæmt notkunarleiðbeiningum framleiðanda.

master-care.dk



Leiðbeiningar - Quick On

Síðu 3

Að færa sig yfir í sitjandi stöðu á brún rúmsins:

Að snúa sér í rúminu :

7. Notandinn þrýstir með höndum að höfuðenda 
rúmsins og rennir fótunum samtímis fram yfir 
brún rúmsins til að komast í sitjandi stöðu.

5. Notandinn getur nú fært mjaðir/ bak aftur og 
auðveldlega rennt sér á hliðina með því að toga 
með hægri hendi og rétta úr fótleggnum.

6. Notandi snýr sér í hliðarliggjandi stöðu við 
brún rúmsins. Því næst lyftir hann höfðalagi 
rúmsins.

4. Notandinn beygir hægri fótinn, eða báða fætur 
og grípur um rúmgrindina á gagnstæðri hlið með 
hægri hendi, eða öfugt til að snúa á hina hliðina. 

2. Settu Quick On ofan á dýnuna og brettu teygju-
lakið niður fyrir hornin. 

1. Settu lakið þannig á að merkingin “This side 
up” snúi að höfðalaginu. 

Quick ON lakinu komið fyrir:

3. Quick On hefur nú verið komið fyrir á dýnunni. 

master-care.dk



HUMAN HANDLING CONCEPT

We support the Sustainable Development Goals

Leiðbeiningar - Quick On                  

Þyngd notanda:
Ráðlögð hámarksþyngd notanda: 180 kg.

Straujun:
Ekki má strauja vöruna.

Þvottur:
Vöruna má þvo í þvottavél við
hámark 85ºC. Mælt er með mildum þvotti 
og að lakið sé hengt upp til þerris sem mun 
lengja líftíma þess verulega. 

Þurrhreinsun:
Ekki má þurrhreinsa vöruna.

pH-gildi þvottaefnis:
Þessi vara þolir þvotta- og sótthreinsiefni
með pH gildi á milli 5-9. 

Klór:
Ekki má nota klór á vöruna.

Mýkingarefni:
Aldrei skal nota mýkingarefni við
þvott, þar sem það dregur verulega
úr rennieiginleikum. 

Viðhald:
Athuga skal ástand vörunnar reglulega
og helst fyrir hverja notkun. Aðgætið hvort
lakið sé rifið, saumar séu í lagi
o.sv.frv. Farga skal vöru sem er mjög slitin 
eða aðra galla.

Þurrkun:
Þessa vöru má aðeins þurrka í þurrkara við 
hámark 40°C. Mælt er með að hengja lakið 
upp til þerris sem mun lengja líftíma vörunnar.

Leiðbeiningar:
Ávallt skal lesa leiðbeiningar vandlega
áður en varan er notuð.

Hreinsun yfirborðs:
Yfirborð vörunnar má hreinsa með
blautum klút og sápu.

Förgun:
Ávallt skal fylgja staðbundnum reglum þegar
vörunni er fargað.

Sótthreinsiefni:
Þessi vara þolir sótthreinsi efni með
alkóhóli ef pH gildi er á milli 5-9.

 

Nánari upplýsingar, myndbönd, styttri 
leiðbeiningar o.s.frv. má finna á 

www.master-care.dk

Birt með fyrirvara um innsláttar- og prentvillur.

Viðvörun

   MC 002-1952 Quick ON Stretch - 80   L 200 x B 80 x H 30 cm    L 110 x B 60 cm Ekki við 180 kg 0,68 kg

   MC 002-1953 Quick ON Box Stretch - 80   L 200 x B 80 x H 50 cm    L 110 x B 60 cm Ekki við 180 kg 0,86 kg

   MC 002-1954 Quick ON Stretch - 120   L 200 x B 120 x H 30 cm    L 110 x B 100 cm Ekki við 180 kg 0,82 kg

   MC 002-1955 Quick ON Box Stretch - 120   L 200 x B 120 x H 50 cm    L 110 x B 100 cm Ekki við 180 kg 1,02 kg

   MC 002-1956 Quick ON Stretch - 150   L 200 x B 150 x H 30 cm    L 110 x B 130 cm Ekki við 180 kg 0,94 kg

   MC 002-1957 Quick ON Box Stretch - 150   L 200 x B 150 x H 50 cm    L 110 x B 130 cm Ekki við 180 kg 1,20 kg

   MC 002-1958 Quick ON Stretch Left - 160   L 200 x B 160 x H 50 cm    L 110 x B 60 cm Ekki við 180 kg 1,14 kg

   MC 002-1959 Quick ON Stretch - 180   L 200 x B 180 x H 30 cm    L 110 x B 160 cm Ekki við 180 kg 1,20 kg

   MC 002-1960 Quick ON Stretch - 200   L 200 x B 200 x H 30 cm    L 110 x B 180 cm Ekki við 180 kg 1,20 kg

   MC 002-1961 Quick ON Stretch - 105   L 200 x B 105 x H 30 cm    L 110 x B 95 cm Ekki við 180 kg 0,80 kg

   MC 003-1952 Quick On Stretch Inco - 80   L 200 x B 80 x H 30 cm    L 110 x B 60 cm Ekki við 180 kg 1,20 kg

   MC 003-1954 Quick On Stretch Inco - 120   L 200 x B 120 x H 30 cm    L 110 x B 100 cm Ekki við 180 kg 1,30 kg

Hámarks þyngd
notanda:

Stærð
snúningsflatar:Stærð:Grein nr. - Heiti vöru:

Efni: 
Bómull og pólýester

Tæknilegar upplýsingar

Finna okkur á:

Aldrei má skilja notanda eftir á lak-
inu ef hann liggur við brún rúmsins 
ef það er hætta á að hann renni út 
úr rúminu.

Aldrei má skilja vöruna eftir á gólfi.

Ávallt skal aðgæta hvort bremsur
á rúminu séu virkar áður en notand-
inn er færður til.

CE- vottun:
Þessi vara er CE-vottuð og fylgir
samræmdum stöðlum. Þetta þýðir
að varan samræmist nauðsynlegum
heilbrigðis- og öryggistilskipunum.
Varan er í samræmi við staðla
á lækiningatækjum, reglugerð
(ESB) 2017/745 - flokkur 1. 

master care A/S, Sofienlystvej 3, 8340 Malling, 
Danmörku

Tel. +45 86 93 85 85, E-mail: info@master-care.dk

Hámarkshæð: Vöruþyngd:

master-care.dk


